

SA.270.12.2023

Białystok, 27.09.2023 r.

### Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Zmiana sposobu użytkowania części piwnicy na kotłownię wraz z modernizacją źródła ciepła w budynku administracyjnym Nadleśnictwa Dojlidy”*

W związku z przesłanymi pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

**Pytanie 1:** W dokumentacji technicznej w folderze "przedmiary" widnieje przedmiar "Projekt instalacji wod-kan i c.o. w budynku pomocniczym". Proszę o informację czy w wycenie należy uwzględnić owy przedmiar? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie dokumentacji o opis i rysunek do w/w instalacji.

**Pytanie 2:** Proszę o potwierdzenie, że prace wymienione w przedmiarze dotyczącym remontu budynku gospodarczego nie są przedmiotem obecnego zamówienia.

**Pytanie 3:** W zawartej dokumentacji został dołączony przedmiar na budynek gospodarczy. Brak szczegółowych projektów tego budynku. Czy wykonanie zawartych pozycji w przedmiarze leże w zakresie tego ogłoszenia?

**Odpowiedź na pytania 1-3:** Prace wymienione w przedmiarze dotyczącym budynku pomocniczego nie stanowią przedmiotu zamówienia, został on załączony omyłkowo. Podczas wyceny należy kierować się dokumentacją techniczną, natomiast przedmiary mają jedynie charakter pomocniczy, informacyjny.

**Pytanie 4:** Brak w przedmiarze pozycji na parapety wewnętrzne i zewnętrzne po wymianie okna. Proszę o wyjaśnienia.

**Odpowiedź:** W budynku administracyjnym należy uwzględnić parapety wewnętrzne i zewnętrzne po wymianie okna.

**Pytanie 5:** Wg projektu wykonawczego architektury należy ocieplić ścianę wewnętrzną styropianem EPS 100. Jaka jest powierzchnia ściany do docieplenia?

**Odpowiedź:** Zapis ten dotyczył pierwotnych zamierzeń wykonawczych i po zmianie nie został usunięty. Ściany wewnętrzne nie wymagają docieplenia. Obróbki w elewacji i ścianach tylko dotyczące otworów kominowych/wentylacyjnych itp.

**Pytanie 6:** W ekspertyzie pojawia opis instalacji p.poż. Proszę o potwierdzenie, że jest to wyłączone z prac do wykonania.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisem na stronie 12 ekspertyzy – Instalacja wodociągowa przeciwpożarowa wewnętrzna nie występuje.

**Pytanie 7:** W kotłowni została zaprojektowana studzienka schładzająca. Czy konieczne jest zamontowanie kinety oraz pierścienia odciążającego? Są to technologie przeznaczone głównie do robót zewnętrznych. Czy to nie pomyłka?

**Odpowiedź:** W studni schładzającej w kotłowni kineta i pierścień odciążający są zbędne.

**Pytanie 8:** W przedmiarze robót elektrycznych znajdują się pozycje dot. oprav oświetleniowych wykraczających poza zakres prac ujętych w specyfikacji. Proszę o informację czy są one w zakresie prac przewidzianych w postępowaniu?

**Odpowiedź:** Oprawy oświetleniowe należy uwzględnić w zakresie prac do wykonania.

Wojciech Adam ŚWITECKI  
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/